
Zapytanie o cenę

Zapytanie o cenę

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
Zaproszenie do złożenia oferty na „Wykonanie przyłączy hydrantów wewnętrznych w Zespole Szkól w Gorzycach”
Prace dotyczą dwóch budynków Zespołu Szkół w Gorzycach tj. Budynku głównego szkoły i budynku CKZ.
Wizji lokalnej można dokonać w dni robocze przed złożeniem oferty w godzinach od 8:00 do 13:00 po uprzednim zgłoszeniu
w sekretariacie szkoły

  Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): ZS.02.06.2024
 
Gorzyce, dnia 05.07.2024 r.
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o
wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust.1 pkt 1 ustawa z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.) Zespół Szkół w Gorzycach zaprasza do składania ofert na: „Wykonanie
przyłączy hydrantów wewnętrznych w Zespole Szkól w Gorzycach”.
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.07.2024 r. o godz. 10.30
Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj.:
112372,49 zł netto
(słownie: sto dwanaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa, 49/100 złotych netto), tj. 138218,16 zł brutto w tym
VAT 25845,67 zł
Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęły 3 oferty.
Oferta nr 1
FHU Instal-Walczak Edward Walczak
Żarczyce Duże 112; 28-366 Małogoszcz
NIP: 655-114-15-67
cena 124570,30 zł brutto
Oferta nr 2
FHU Gospodarczyk s.c.
Ul. Krakowska 5; 27-600 Sandomierz
NIP: 864-196-78-69
cena: 141046,44 zł brutto
Oferta nr 3
Usługi BHP I PPOŻ
Robert Pasieczny
Ul. Słoneczna 1/6; 39-432 Gorzyce
NIP: 922-237-62-65
cena: 105000,00 zł brutto
   Zał. Nr 1

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu wraz ze
streszczeniem oceny i porównania ofert
 

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto

(w zł)
Przyznane punkty
w kryterium „Cena”
100%

Gwarancja

1
FHU Instal-Walczak Edward Walczak
Żarczyce Duże 112; 28-366 Małogoszcz
NIP: 655-114-15-67

124570,30   
60

2
FHU Gospodarczyk s.c.
Ul. Krakowska 5; 27-600 Sandomierz
NIP: 864-196-78-69

141046,44  
 
36
 

3
Usługi BHP I PPOŻ
Robert Pasieczny
Ul. Słoneczna 1/6; 39-432 Gorzyce
NIP: 922-237-62-65

105000,00 100  
36

 Informacja z otwarcia ofert - dokuent w formacie pdf jest umieszczony w załącznikach

http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-23-84&amp;printXML=true


Zapytanie o cenę

Zapytanie o cenę

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Część opisowa 6.84 MB
Dokumentacja rysunkow 3.88 MB
Informacja z otwarcia ofert 356.10 KB
Specyfikacja techniczna 205.89 KB
Zapytanie 436.98 KB
Zapytanie 436.98 KB
Zał 4_PRZEDMIAR - CKZ 281.66 KB
Zał. nr 1 UMOWA_wzór 513.68 KB
Zał. nr 2 Formularz oferty 278.55 KB
Zał5_PRZEDMIAR - ZSZ 287.60 KB

Podmiot publikujący Zespoł Szkół w Gorzycach
Wytworzył Jarosław Augustynowicz - Wicedyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach 2024-06-28
Publikujący Jarosław Augustynowicz - Wicedyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach 2024-06-28 16:20
Modyfikacja Jarosław Augustynowicz - Wicedyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach 2024-07-05 11:29

"http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-162-Q3rEmcWbxIcgb3Bpc293YS5wZGY=" onclick="
"http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-163-RG9rdW1lbnRhY2phIHJ5c3Vua293YS43eg==" onclick="
"http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-173-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-164-U3BlY3lmaWthY2phIHRlY2huaWN6bmEucGRm
http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-167-WmFweXRhbmllX2h5ZHJhbnQucGRm
http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-168-WmFweXRhbmllX2h5ZHJhbnQucGRm
"http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-166-WmHFgiA0X1BSWkVETUlBUiAtIENLWi5wZGY=" onclick="
"http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-159-WmHFgi4gbnIgMSBVTU9XQV93esOzci5wZGY=" onclick="
"http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-160-WmHFgi4gbnIgMiBGb3JtdWxhcnogb2ZlcnR5LnBkZg==" onclick="
"http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-165-WmHFgjVfUFJaRURNSUFSIC0gWlNaLnBkZg==" onclick="

